

Dagsorden – SFO forældreråds møde

Dato, tid og sted	Onsdag den 18.04.2024 – kl. 17.30-19.30	
Afbud	Sarah, Martinna, Merete	
Emne		Beslutningsreferat
Kort nyt – SFO -		Mark dage: 0.-1. årgang fast mark-dag om torsdagen fra næste uge af, forsøg på 2.-3. årgang med 2 dage om ugen som aktivitetstilbud. Mark projekt uge 21-22 – festival
Forældre evaluering af teater i SFO		Oplevelsen som forældre: Processen: Fint at det blev meldt tydeligt ud at det var frivilligt, rart med faste øvedage. 8 øveuger passer fint, fredage til 15.30 kan være svært, Teaterdage der var lagt fast inden valg. Forestillingen: Mega ærgerligt at man ikke kan høre noget – hører kun 10 %, også dårlig lyd på videoen Virkede som om børnene var engageret. Den sidste del skilte sig ud hvor der var mere gang i den, det er den man husker. Sang til sidst og stole i salen, er der gerne må blive. Kulisse holdet er med til forestillingerne og guidning af forældre – det betyder noget at de har en rolle.

	<p>Børn der står med Billetter i døren måske Kulisse-holdet.</p> <p>Det er vigtigt at de rekvisitter der bliver fremstillet bliver brugt i forestillingen.</p>
<p>Planlægningen af forældreråds-kaffe den 30.5.24</p>	<p>Snobrød, cafe-borde, tæpper</p> <p>Patrick har 3 cafeborde med og snobrødsdej til 100 pers.</p> <p>SFO-forældreråds kaffe torsdag den 30.5. – fra 14.30-17.00</p> <p>informerer på Aula fredag 17/5, 24/5. og dagen før</p> <p>Forældrerødderne har navne-skilte på.</p> <p>Der bliver lavet et stykke karton med præsentation af forældrerådet, og hvem der sidder i det</p>
<p>Formidling af aktiviteter fra SFO – udgangspunkt i 2.c. opmærksomhed</p>	<p>Kommunikation i ugebrevet -</p> <p>Børnemøde m. fokus på aktiviteter –</p> <p>Aktivitetsændringer er vigtigt at formidle til forældre, eks. skift fra den ene aktivitet til den anden fra pokemon til skak.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uge aktivitets overblik og kun en længere beskrivelse med hver måned.
<p>Evt.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne der tænkes i at der kunne være rum i at forsvinde eller være i lege - Måske tiltag med øje for flere ”pige aktiviteter”

Punkter til næste møde:

Oplevelser med børn der sendes til fritidsaktiviteter før tid. – aftaler med fritids-organisationerne